
您现在的位置： 首页 >  交易信息 >  工程建设 >  结果公示 >  查看详情

（编号：JSA21150）慈溪市建筑垃圾资源化处置中心项目中标候选人公示

信息发布时间： 2021-12-24 16:30:06     阅读:33次

宁波市公共资源交易平台中标候选人公示表
（2021年版）

项目名称 慈溪市建筑垃圾资源化处置中心项目
交易登记
号

JSA21150

招标人 慈溪市城乡环境卫生管理中心
招标代理
机构

浙江省成套工程有限公司

标底价或概算造
价（万元）

项目估算总投资为54017.77万元

交易类别 □01项目管理□02总承包    □03勘察    □04设计   □05监理    □06施工    □07材料设备     □08 PPP    R09其他

开标时间 2021年12月23日 定标时间 2021年12月24日

定标方法 票决定标法 公示时间 2021年12月25日至2021年12月27日

评标结果

否决投标情况
及依据

被否决投标人 被否决原因 否决投标的依据
书面询问
核对情况

中成进出口股份有限公
司、瑞泰环保装备有限公
司和福建省榕圣市政工程
股份有限公司的联合体

场地治理工程建安工程下浮率报价为10%，超出

限价

招标文件前附表3.2.4款及第三章评标、

定标办法（评定分离）4.3.3.1款要求
/

定标结果

中标候选人
投标情况

中标候选人名称

场地治理
工程建安工
程中标下浮

率

除场地治理工程
外其他工程的建安
工程中标下浮率

设备购置
费中标下浮

率

年利率
中标价

可用性服务
费中标价
（元/年）

建筑垃圾
处理服务费
中标单价
（元/吨）

泥浆收运
处理服务费
中标单价
（元/吨）

宁波锦佩建设有限公
司、苏州嘉诺环境科技股
份有限公司和浙江凯顺建
设有限公司的联合体

15.20% 13.98% 13.60% 5.80% 36838453.00 60.96 39.01

如有异议，请在公示期间向招标(代理)人提
出

地址 电话 传真

杭州市古墩路701号紫金广场A座
12楼

15957192768 /

监管机构
慈溪市白沙路街道南二环东路

1355号
0574-63032252 /

上一条：（编号：JSA21152）慈溪国家现代农业产业园综合开发配套污水工程
（二期）二标段中标候选人公示

下一条：（编号：JSA21152）慈溪国家现代农业产业园综合开发配套污水工程
（二期）二标段中标候选人公示

主办单位：宁波市公共资源交易中心 

地址：宁波市鄞州区宁穿路1901号    邮编：315040    邮箱：bidding@ningbo.gov.cn    联系我们 

制作维护：广联达科技股份有限公司    网站标识码：302000129    浙ICP备11055108号-2    浙公网安备 33021202001401号 

 

宁波市公共资源交易中心
宁波市公共资源交易网（慈溪市分网） 首页 服务指南 政策法规 市场资信 政务公开切换地区

http://cixi.nbggzy.cn/330282.html
http://cixi.nbggzy.cn/jyxx/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.nbggzy.cn/jyxxgcjs/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.nbggzy.cn/cxjjgs/index.jhtml?areaCode=330282
javascript:void(0);
http://cixi.nbggzy.cn/cxjjgs/8836403.jhtml
http://cixi.nbggzy.cn/cxjjgs/8836403.jhtml
http://bidding.ningbo.gov.cn/cms/lxwm/index.htm
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo
http://cixi.nbggzy.cn/330282.html
http://cixi.nbggzy.cn/news/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.nbggzy.cn/picture/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.nbggzy.cn/veido/index.jhtml?areaCode=330282
http://www.cixi.gov.cn/col/col1229038543/index.html

